
Št. 34 / 19. 4. 2024 / Stran 3009 Uradni list Republike Slovenije 

2. člen
Spremeni se drugi odstavek 11. člena Odloka (zadolževa- 

nje, poroštva, vračilo občinskega dolga, upravljanje s prostimi 
denarnimi sredstvi) in se po novem glasi: 

»Občina Postojna se lahko v letu 2024 dolgoročno zadolži
največ do višine 5.800.000,00 evrov, in sicer za investicije, 
predvidene v občinskem proračunu.«. 

3. člen
Spremeni se drugi odstavek 12. člena Odloka (obseg 

zadolževanja posrednih uporabnikov občinskega proračuna 
in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je občina ter pravnih 
oseb, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladu- 
joč vpliv na upravljanje) in se po novem glasi: 

»V letu 2024 je predvideno zadolževanje posrednih upo- 
rabnikov občinskega proračuna in javnih podjetij, katerih usta- 
noviteljica je občina ter drugih pravnih oseb, v katerih ima ob- 
čina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na upravljanje, 
in sicer do največ 241.000 evrov. Zadolžitev se nanaša na 
zadolžitev podjetja KOVOD Postojna, d.o.o. za nakup novega 
komunalnega vozila za črpanje fekalij in visokotlačno čiščenje 
kanalizacije.«. 

4. člen
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije. 

Št. 410-104/2023 
Postojna, dne 10. aprila 2024 

Župan 
Občine Postojna 
Igor Marentič 

1036. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Knjižnica Bena Zupančiča 
Postojna 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS – 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 – ZUDE, Uradni list 
RS, št. 55/92 – ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 – odl. US, 
8/96, 31/00 – ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 20. čle- 
na Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 
– ZUJIK in 92/15), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečišče- 
no besedilo, 65/07 – odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11 – odl.
US, 111/13,  68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 49/20 – ZIUZEOP,
3/22 – ZDeb, 105/22 – ZZNŠPP) in 16. člena Statuta Občine
Postojna (Uradni list RS, št. 58/22 – uradno prečiščeno bese- 
dilo – UPB1) je Občinski svet Občine Postojna na 13. redni seji
dne 10. 4. 2024 sprejel

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega
zavoda Knjižnica Bena Zupančiča Postojna

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Bena 

Zupančiča Postojna (Uradni list RS, št. 68/18, 128/20 in 153/21) 
se prvi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 

»Ime zavoda je: Mestna knjižnica Postojna.«

2. člen
4. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavod ima pečat pravokotne oblike s konfiguracijo gra- 

« 
fičnega znaka, ki simbolizira oblikovne arhitekturne elemente 
na stavbi zavoda, pod njim je izpisano ime zavoda. Zavod upo- 

409  REZERVE 94.555 
41  TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413+414) 10.315.506 
410  SUBVENCIJE 437.153 
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 5.461.309 
412  TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM 
IN USTANOVAM 1.216.425 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 3.200.618 

414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 16.047.922 

420  NAKUP IN GRADNJA 
OSNOVNIH SREDSTEV 16.047.922 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(431+432) 448.150 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 385.125 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 63.025 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –5.186.320 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 19.500 

750  PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0 

751  PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 19.500 

752  KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA 
IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 0 

440  DANA POSOJILA 0 
441  POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH 
NALOŽB 0 

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 19.500 

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 5.800.000 

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 5.800.000 
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.648.189 

550  ODPLAČILA DOMAČEGA 
DOLGA 1.648.189 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) – 
(II.+V.+VIII.) –1.015.009 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
(VII.-VIII.) 4.151.811 

XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+X.-IX.) 5.186.320 
STANJE SREDSTEV 
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 1.399.534 
– OD TEGA PRESEŽEK
FINANČNE IZRAVNAVE 
IZ PRETEKLEGA LETA 0 



Stran 3010 / Št. 34 / 19. 4. 2024 Uradni list Republike Slovenije 

rablja dva pečata, enega v velikosti 29 mm x 32 mm in drugega 
v velikosti 20 mm x 18 mm. 

Knjižnica uporablja pečat v pravnem prometu za potrje- 
vanje vseh aktov, dokumentov in dopisov, ki jih pošilja in izdaja  
organom, organizacijam, pravnim in fizičnim osebam. 

Število pečatov, njihovo uporabo, način ravnanja z njimi 
ter njihovega uničenja, in seznam delavcev, ki so zanje odgo- 
vorni, določi direktor.« 

3. člen
Po uveljavitvi sprememb odloka in na njegovi podlagi se 

v sodnem registru vpiše sprememba imena zavoda: Mestna 
knjižnica Postojna. Vpis v sodni register opravi direktor. 

4. člen
Zavod mora uskladiti svoje akte z določbami tega odloka 

v roku dveh mesecev od njegove uveljavitve. 

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije. 

Št. 007-14/2018 
Postojna, dne 10. aprila 2024 

Župan 
Občine Postojna 
Igor Marentič 

1037. Sklep o začetku postopka tehnične 
posodobitve Občinskega prostorskega načrta 
Občine Postojna 

Na podlagi 142. člena (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 
– ZDO-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24
– ZUreP-3A) – (v nadaljevanju: ZUreP-3) in 30. člena Statuta
Občine Postojna (Uradni list RS, št. 58/22 – UPB1) je župan
Občine Postojna dne 15. 4. 2024 sprejel

S K L E P 
o začetku postopka tehnične posodobitve

Občinskega prostorskega načrta 
Občine Postojna 

1. člen
S tem sklepom se prične postopek tehnične posodobitve 

za celotno območje občine z določili Občinskega prostorske-  
ga načrta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 84/10, 90/10, 
110/10, 105/11, 79/12, 80/12, 102/12, 14/13, 58/13, 15/15, 
27/16, 9/17, 27/18, 48/18, 3/19, 45/19 – LP1, 64/19 – LP2, 
74/21 – LP3, 108/21 – LP4, 161/21 – LP6), (v nadaljevanju: 
OPN  Postojna),  po  postopku  in  na  način,  ki  je  določen v 
142. členu ZUreP-3.

2. člen
(razlogi za uvedbo postopka) 

S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost gra- 
fičnega prikaza namenske rabe  prostora prostorskega akta  
s katastrom nepremičnin. Tehnična posodobitev se izvede s 
samostojnim postopkom sprememb in dopolnitev prostorskega 
izvedbenega akta in ne vključuje novih prostorskih ureditev ter 
ne določa nove izvedbene regulacije prostora. 

3. člen
(potrjevanje) 

Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata 
pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir s 

področja geodezije, ki v izjavi potrdita, da so izpolnjene zahte- 
ve iz 141. člena ZUreP-3 in pogoji za uporabo samostojnega 
postopka tehnične posodobitve v skladu s 142. členom. 

4. člen
(objava osnutka gradiva in vključevanje javnosti) 

Ministrstvo pred objavo gradiv v sedmih dneh preveri, ali 
so ta pripravljena v tehnično ustrezni obliki in o tem obvesti pri- 
pravljavca prostorskega akta. Občina osnutek tehnično poso- 
dobljenega občinskega prostorskega izvedbenega akta objavi 
v prostorskem informacijskem sistemu in na občinski spletni 
strani. Vpogled v gradivo bo mogoč tudi na sedežu Občine 
Postojna, Ljubljanska cesta 4, 6230 Postojna. 

Javnosti bo v roku vsaj 15 dni od objave omogočeno 
podajanje pripomb na objavljeno gradivo. Pripombe bo v nave- 
denem roku možno podati pisno po pošti, po e-pošti na naslov 
obcina@postojna.si ali v času uradnih ur na sedežu Občine 
Postojna. Natančnejši roki in način oddajanja pripomb se obja- 
vijo na občinski spletni strani. 

5. člen
(sprejem) 

Občina na podlagi pripomb javnosti ter skladno s stališči 
do pripomb pripravi predlog tehnično posodobljenega OPN, ter 
ga predloži v obravnavo in sprejem občinskemu svetu. Občin- 
ski svet sprejme predlog tehnično posodobljenega občinskega 
prostorskega izvedbenega akta s sklepom, ter ga skladno z 
določili ZUreP-3 objavi v Uradnem listu Republike Slovenije v 
prostorskem informacijskem sistemu. 

6. člen
(objava)

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Sklep se objavi tudi na 
občinski spletni strani. 

Št. 3505-4/2024 
Postojna, dne 15. aprila 2024 

Župan 
Občine Postojna 
Igor Marentič 

PUCONCI 

1038. Zaključni račun proračuna Občine Puconci 
za leto 2023 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi- 
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O in 76/23) ter 17. in 
110. člena Statuta Občine Puconci (Uradni list RS, št. 91/15 in
128/21) je Občinski svet Občine Puconci na 12. redni seji dne
11. 4. 2024 sprejel

Z A K L J U Č N I R A Č U N 
proračuna Občine Puconci 

za leto 2023 

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Puconci 

za leto 2023. 

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Puconci za leto 2023 

sestavljata splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in od- 


	Prazna stran
	Prazna stran

